
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 35 

 

21  април  2022 г. 

РЕШЕНИЕ: № 266 

 

ОТНОСНО: Актуализиране на числеността и структурата на Общинска администрация - 

Вълчедръм, одобрена с Решение № 19, протокол № 5 от 29.01.2020 г. на 

Общински съвет - Вълчедръм, изм. с Решение № 117, протокол № 

18/29.12.2020 г. 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет  РЕШИ: 

 

І. Изменя и допълва Решение № 19, Протокол № 5 от 29.01.2020 г. на Общински 

съвет – Вълчедръм, изм. с Решение № 117, протокол № 18/29.12.2020 г., като в т. II. се 

правят следните изменения и допълнения: 

§ 1. В т. 1. Структура на администрацията в административния център се 

правят следните допълнения:  

1. След реда „Финансов контрольор – 1 щ.бр.“ се добавя нов ред със следния 

текст: 

„Звено за вътрешен одит  – 2 щ.бр.“. 

2. След реда „Считано от 01.02.2020 г. – 37 щ.бр., в т.ч. 9 щ.бр. дофинансиране с 

местни приходи“ се добавя нов ред със следния текст: 

„Считано от 01.04.2022 г. – 39 щ.бр., в т.ч. 9 щ.бр. дофинансиране с местни 

приходи.“ 

§ 2. В края на т. II в Обща численост на персонала за делегираната от държавата 

дейност „Общинска администрация” след реда „Считано от 01.02.2020 г. – 58,5 щ.бр., в т.ч. 

20,5 щ.бр. дофинансиране с местни приходи.“ се добавя нов ред със следния текст: 

„Считано от 01.04.2022 г. – 60,5 щ.бр., в т.ч. 20,5 щ.бр. дофинансиране с местни 

приходи.“. 

II. Възлага на Кмета на община да отрази одобрените в т. I. промени в 

Устройствения правилник на Общинската администрация и в длъжностното разписание, 

които да влязат в сила от 01.04.2022 г. 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от 

общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 12. Гласували “за” – 12; 

“против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


